

Obec Krhová

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

Obecní úřad Krhová

Datum přijetí:		03-10-2014
Podpis:		<i>[Handwritten signature]</i>
Místo:		<i>[Handwritten location]</i>

Vyřizuje: Sylva Kristková, starostka
Dne: 3.10.2014
Tel.: 730 517 160
E-mail: starosta@krhova.cz
ID datové schránky: 85kpew4
Naše číslo jednací: OÚ KRHOVÁ-1460/2014
Váš dopis ze dne: Žádost ze dne 14.9.2014, doručená 15.9.2014 (vedená pod č.j. OÚ KRHOVÁ-1344/2014, spis č. S0248), Stížnost ze dne 3.10.2014, doručená 3.10.2014 (vedená pod č.j. OÚ KRHOVÁ-1456/2014, spis č. S0248)

VĚC: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, která splnila náležitosti dle §14 odst. zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a Vaší stížnosti na neposkytnutí informací ve smyslu stejného zákona, Vám v souladu s §14 a §16a odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů poskytuji následující informace:

1) Souhrn písemností ve věci laguny – části pozemku p.č. 1948/1 v k.ú. Krhová:

- Žádost o projednání návrhu smlouvy o právu provést stavbu, ze dne 5.2.2013 – dokládám jako přílohu č. 1
- Žádost o dodatečné, upřesňující informace k rekultivaci laguny, ze dne 21.2.2013 – dokládám jako přílohu č. 2
- Odpovědi na dotazy, ze dne 25.2.2013 – dokládám jako přílohu č. 3
- Výzva k okamžitému zastavení prací prováděných bez souhlasu vlastníka pozemku, ze dne 4.9.2014 – dokládám jako přílohu č. 4
- Odpověď na výzvu, ze dne 16.9.2014 – dokládám jako přílohu č. 5
- Sdělení – výzva k ukončení činností na skládce, ze dne 22.9.2014 – dokládám jako přílohu č. 6
- Protokol o vytyčení vlastnické hranice, ze dne 30.9.2014 – dokládám jako přílohu č. 7

Smlouva o právu provést stavbu na pozemku p.č. 1948/1 v k.ú. Krhová nebyla ze strany obce podepsána. Stejně tak nebyla sjednána ani podepsána žádná jiná písemnost s jakýmkoliv jiným subjektem. Závoz zeminou předmětného pozemku je v řešení s právním zástupcem obce JUDr. Janem Dobrovolným. Veškeré další požadované informace jsou povahy váznoucí na názoru, budoucím rozhodnutím či vytváření nových informací, které dle §2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů nemá povinnost územní samosprávný celek poskytovat.

2) Souhrn písemností ve věci rekultivované skládky – části pozemku p.č. 1948/1 v k.ú. Krhová:

- Oznámení o zahájení kolaudačního řízení, ze dne 17.6.2014 – dokládám jako přílohu č. 8
- Kolaudační rozhodnutí, ze dne 24.7.2014 – dokládám jako přílohu č. 9

Obec Krhová ve věci rekultivované skládky žádné jiné písemnosti neobdržela. Veškeré další požadované informace jsou povahy váznoucí na názoru, budoucím rozhodnutím či vytváření nových informací, které dle §2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů nemá povinnost územní samosprávný celek poskytovat.

S pozdravem

Sylva Kristková
starostka

Přílohy dle textu